quæ ultra illum pontem ad templum D. Mariæ ducit , platea dicitur fubur

bana in charta Ann. 1164. domus cum curtili in platea fuburbana, qua eſt media

inter domum epiſcopalem & ecclefiam B. Maria in Trajecto &c. Et forſag

ratio eft, quod urbs extruda olim in modum caftri, unde & caftrum paffim

dicta, non multum primis temporibus ultra pontem extendit fe. Prolato

autem pomerio proceſſeruntquidem monia , ſed pontis appellatio non

mutata permanfit. Certe & fæpe id contingit , ut quamvis re jam mutata

vetus tamen nomen non mutatum ſervetur ,l. 183. ff. de verb.fign. Porro ha

bebat Burggravius ad pontem ædes & prædia & in locis circumje& is &
ex

>
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ex prædiis habebat cenſum . Conftat , quod circa pontem hæc. Et tamen

nec ex ponte ei reditus obveniebat , nec pontis aut uſusfructus aut ulla ei

proprietas. Proprietas eccleſiæ erat S. Martini. Reditus inter urbem &

eccletiam divifi, Duas eorum partes habebat dicta eccleſia , tertiam civitas

Trajectenfis. Quædam tamen , ut videtur, de controverſiis prædiorum

ibi ei cognitio. Ei tamen non ſoli, ſed ei una cum Antiſtite. Nam &

prædia circa pontem , nimirum in platea , quæ vulgo de Lichtegaard , ex qui

bus cenſus Antiſtiti. Alia eriam in eadem , ex quibuscenſus Burggravio.

Habeo de eo inſtrumenta. Nec probatu difficile id. Cognitionem quod

attinet , locuples ſatis teftis eft Henricus epiſcopus in charta Ann. 1250. Bu

chelius ad Hedam habet hiſt. Ultraj.p. 216. Poffeßionem ,inquit, & proprie

tatem pontis urbani Traje&tenfis adjudicamus ecclefiæ fan &ti Martini Trajeđens.

Attamen pro ipſius utilitate do pro bono pacis de confilio Prelatorum & fidelium

noftrorum volumus , ut tertiam partem redituum ipſius Pontis habeat Civitas

Traje&tenfis , & prædiéta S. Martini eccleſia obtineat reſiduas duas partes , tali

conditione , quod pro expenſis fa& tis de fundo pontis ipſius civitas pradi&ta xxv.

libb . Traje&tenf. exhibeat ecclefia pranotata, & ad hoc quod adificatum eft in

ipſo ponte & adhuc in poſterum adificari contigerit ecclefia S. Martini duaspar

tes ſolvat , & tertiam partem ſolvat civitas Traje&tenfis. De foſfato eorum

omnia adificia ( Belgice eft : Van der grafte aan der Borch alle time

meringhe; in charta autem ,quam Latine habeo manuſcriptam , non eſt Defoſ

ſato corum , ſed De foſfato etiam urbis , ſine ullo hiatu ) qua longius & latius

quam ante incendiumfuerunt ibidemſunt ere &ta , tollantur , unuſquiſque in eo

jure& poſeſione in quibus fuerat ante incendium remanebit. Quacunque vero